
 

2022 年 11月 29日(火) 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について（第１報） 

 

この度、当勝田病院の職員と入院患者様において、新型コロナウイルス感染を確認し

ております。 

患者様とそのご家族・地域の皆さまには、ご心配やご不便をおかけいたしますが、引

き続き感染拡大防止と安全な医療提供に努めてまいりますので、ご理解とご協力のほど

お願い申し上げます。 

 なお、現在当院では、外来や入院など通常通りの診療をおこなっております。 

 

勝田病院  

  院長  石山 純司 


